
&S+
CNPJ: 95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes' 222:99!1:10 CEP: 86250000

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Cidade: Nova Santa Bárbara

Bárbara - PRMunicípio de Nova Santa

Reguisiçâo N"

DataNúnero
28109120213765

EftWnho No

215712021
Ljquidação No

349912021
PrevisãoNo

3800

Licitação
T¡w

Sem licitaçäo

C o ntrato/Ad it¡vo
Sequêrc¡ a Contrato

Credor
Furcedor

SERGIO INACIO MARTINS

Endereço

nv ñtnvr¡.¡roR vIANUEL RIBAS, 129 - cASA

C¡da&/UF

Nova Santa Bárbara/PR

Class¡ficação da desPesa

700

N(trero

Ad¡t¡vo tníc¡o da v¡gênc¡a Fim da vigência

ÇEP ForÊ

86250-000 4332661068

Fim da vig. atualizada lnic¡o da exæução Fim da exæução Fim da exe

Matrícula CPF/ÇNPJ

608-4 806.830.539-49
Ba¡ rro

CENTRO

T¡@decontabarcát¡a Barco Agêrcia

Conta Corrente 237 57-4

05 Secretaria Municipal de Obras, d Trabalho e Geraçáoo de Empregos

de Empregos

atual¡zada

Conta

1 55356-9

Va¡c

R$ 40,0

Totâl de rêtençöl

R$ O,C

Valor lfqul(

R$ 40,0

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçáo

15.122.oo7o,2009ManutençãodaSecretariaMunicipa|deobras,doTraba|hoeGeraçãode

3.3.90. 1 4.'1 4.01 SERVIDORES EFETVOS

Outras informaçöes

Retenções

Serv¡dor que autorizou o pagamento

2g4732 - CLAU DEMI R VALER IO

Recursos
Conta bancária 1364 - Cef - IPTU Arrecadação - 00002106

0oooo - Recursos Ordinários (Livres)

Documento ___ Data Vãl

2810912021 R$ 40,

Recibo

Receb ido Município de Nova Santa Bárbara, a importância de Quarenta Reais, ref erente ao pagarrrento do empenho núrrrero 215712021

Assinatura:

l.lova Santa Bárbara,

VALERIO
KA DOS SANTOS

Tesoureira

I



C red or
Futæc&r
SERGIO Itl¡ACIO MARTINS
Ð*rqo
AV INIERVENTOR MANUEL RIBAS, 129 . CASA
c.¡ddduF

Matrícula CPF/ÇNPJ

608-4 806.830.539-49
Ba¡ffo

CENTRO

T¡@decontabancár¡a Banco Agêncía

Conta Corrente 237 57-4
CEP Fone

86250-000 4332661068l,lova Santa Bárbara/PR
Classificação da despesa

Conta

1 55356-9

05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçäo de Empregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçäo de Empregos

15J22.0070.2009 f\4anutenção da secretaria Municipal de obras, do Trabalho e Geraçáo de

3.3.90. 1 4.,1 4,01 SERVIDORES EFETMOS

700 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Êi'rì,ù:ii jülÅ-l{ffifltl*"qÞ:Þffix
R$ 40,00

iir,iï;lt&Hr*årÿ,e1,ç"lfirti¡e#
R$ 40,00

,Ehi,,ii¡ffiÀff l{$*"d"ö,:"å;HåF^ds

R$ 0,00

Outras informações

Retènções

li,
' 

, t rlir¡r9'." "li¡täl de'retàncõæ

R$ 0,00

il ; ii J r¡:i iiï.tìià¡,rit,..v?terJii{ldi

R$ 40,00

Antonio de

$Wr
CNPJ: 95501080000160 tEl

Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenfio CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbara
Fone: (43) 326ô-8100 Fax: Mesmo

io de Nova

NOTA DE LtQUtDAçAO

anta B rbara - PRuntc

Eriliúem Rêqu¡sição No

24t09t20213499t2021
Núnero

En@nho No

2157t2021

Ad¡t¡vo lnlc¡o da v¡gêrc¡a Fim da vigênc¡a Fim da vig. atual¡zada tníc¡o da exærefu F¡n da exæução F¡m da exe. atual¡za.,a

Núæro

Licitação
T¡p

sÉquêrc¡a Contralo

Sem licitaçåo

C o ntrato/Ad ltivo

Servidor que autorizou a llquidação
2347 32 - CLAUDEMIR VALERIO
Histórico
:STA TMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAÇAO DE DTARIA P CUSTEAR DEPESA COM
.ìLTMENTAÇÃo Ao FUNCro¡¡Á,nro SERGro rllÁcro MARTTNS, EM VTAGEM A cr DE ASTORGA-PR,
]RANSPoRTAR PMF PARA A oPERAçÃo TAPA BURACO DESTE I"]u}¡TcÍpTo D 24D SE TEMB E 2O2T

l)ü -v



Antonio de

ffi' Endereço: R ua warrredo B*tencourt g#.i"i, ?ä ¡t"iî:i,.%.J,.uuruooooFone: (43) s266_8100 pax: ¡¡eimï---'

de ova Santa

Cidade: Nova Santa Bárbara

NOTA DE EMPENHO

n rbara -

Eniticlo em7rs7t2021 Regals,ção A/o Req. Conprq lýo

Tiro

Ordinário 24t09t2021

¡r
[Ëer cilação

tr3to/Ad itívo
E*a*,a Co¡ttrato

Ntinero

Ad¡tivo lnicio da v¡gêrc¡a F¡m da vigência F¡n da vig. aluat¡zada

Malricula

608-4

Fono

lnlcio da

Ti@& co¡\ta barþér¡a Barao
Conta Corrente 237

exæuç& F¡m da exæução F¡m da exe. atuat¡zada

CPF/CNPJ

806.830,539_49

Bairro

CENTRO

G"ndor
rl¡-¡ 'gecbr

$IEìGIO INACIO MARTINS
"E'e:çc
$ ¡ ¡ITÍTERVENTOR MANUEL R|BAS, 129 _ CASA
i æi]E
ñrh¡a Santa Bárbara/pR
€ :;siñcação da dospesa

DESTE MUNICÍPIO,

CEP

86250-000 €32661068

05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçåo de Empregos05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geração de Empregos5 122.0070.2009 Manutenção da Secretaria Munic ipalde Obras, do Trabalho e Geraçåo de3.3.90. 14. 1 4.01 SERVTDORES EFETVOS-:3 00000 Recursos Ordinários (Livres)
Do Exercfcio

:i:s ¡n tD rmações

II\4PORTANCIA QUE SE EMFENHA REFERE-SEA soLtctTAçAO DE DTARTA.C;ONÁRO SERGIO rMco MARTNS, EMVAGEM A CIDADEDEASTORGA-
PARA CUSTECR DEPESA coM ALTMENTAçÂOAO

PR, PARA TMNSPORTAR FMF PARAA çÂo rapn

Agência

57-4
Conta

'155356-9

;';;,'Ê $ff¡,$ffiS{&[,ffiÿr,ø
R$ 5.601,00

,1, 11 1 ¡1, i' ;¡l¡il'liþlitÉlt$á,rìato
R$ 40,00

' :.,,'r¡ËLi;:tiirg.elk_dgal
R$ 5.561,00

NO DIA 06 DEJULHO DE 2021

Nunes
LAURITA OE SOUA ALMEIOA

Contador - CRC:

o



FREFEITURA MUNICIPAL

HüVA $AI\ITA EANEARA
,ESTADO nO P¿R¿ruÅ

CORRESPONDÊNCIA I NTERNA

DE: Secretaria de obras

Atenciosam

No 121 t2021

Data:
24t09t2021

PARA: secretaria de administraçãolcontabilidade

Mediante autorização desta secretaria, solicito empenho e pagamento de
01(Uma) diária de R$ 40,00 (Quarenta reais) totalizando o valor R$ 40,00
(Quarenta reais), para custear as despesas com alimentação do motorista Sergio
lnácio Martins, conforme dados bancários: agência:0057 banco Bradesco conta
corrente: 0155356-9, tendo em vista que o funcionário realizara uma viagem na
data de hoje para a cidade de Astorga-PR para transportar PMF para a operação
tapa buraco deste Município.

Ressaltamos que posteriormente será apresentado relatório de despesas
juntamente com os comprovantes.

C- ICÐ

f/1

{- /,, r'"' {-'

flo

Rua Walfredo Bittencourt de Moraesno 222, Centro, @ 43.3266.8100, X - 86.250-000
NovaSantaBërbaru,Paranâ-E-E-mail-licitacao@nsb.pr.gov.br-www.nsb.pr.gov.br

Recebido por: al-t-@J-a\
Nome ra

il,/\ n^ro u,Jr^^



PREFEITURA MUNICIPAL

ru$VA $AIUTA BARBARA
ESTADÕ DO FARANA

CORRESPONDÊNCIA INTERNA

DE: Secretaria de obras

No 121t2021

Data:
24t09t2021

PARA: secretaria de administração/contabilidade

Mediante autorização desta secretaria, solicito empenho e pagamento de
01(Uma) díária de R$ 40,00 (Quarenta reais) totalizando o valor R$ 40,00
(Quarenta reais), para custear as despesas com alimentação do motorista Sergio
lnácio Martins, conforme dados bancários: agência:0057 banco Bradesco conta
corrente: 0155356-9, tendo em vista que o funcíonário realizara uma viagem na
data de hoje para a cidade de Astorga-PR para transportar PMF para a operaçäo
tapa buraco deste Município.

Ressaltamos que posteriormente será apresentado relatório de despesas
juntamente com os comprovantes.

Atenciosam

o

Recebido por: Aqto\tat

-
Nome (_+æilátura

RuaWalfredoBittencourtdeMoraesno222,Centro,@43.3266.8100,X-86.250-000
Nova santa Bárbara, Paraná - E - E-mail - Iicitacao@nsb.pr.gov.br - www.nsb.pr.gov.br

pal



PRTI-h,I IURA MUNIL;IPAL DE (:. ?-lTt')'rrr

J"':t /'.!' I tr*¡NOVA SANTA BÁRBARA
ESTADO DO PARANÁ

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

r.: :i '+' '¿i l.

RESUMO DAS DESPESAS

Cørgo ou Função:

I' (ii tvn
Nota de Empenho N
Solicitação No

TOTAL DO RESSARCIMENTO

Dotação Orçamentária:
Especificação:

TOTALOUTROSTRANSPORTEDI,/LNADATA

)l¿ ôq

o 0oTOTAL

TOTAL DA RESTITUIÇÃO OU REEMBOLSO (se houver)

Nome:

Assinatura do Tes oureiro

Nome;

QT' ,{'L,-to} ',

Secretório

Nome:

'Ãr fl" (- *
Assinatura do Funcionário

OL/J'I/-A-

HIST R¡CO DO ITINDATA

lq.loehì

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n' 222,FonelFax (43) 3266-8100, CJ{PJ n'o 95'561'080/0001-60

E-mail: pmnsb@nsb.pr'com'br - Nova Santa Bárbara - Paraná



10:50 GovConta CAIXA

@@E!il

CA',XA
2a Via - Comprovante de DOC Eletrônico

via GovConta Ca¡xa

Emitente PM DË NOVA SANTA BARBARA

Conta Origem: 09 1 0/006/00000 136-4

Conta Destino: 57-4l/155356-g

Banco: 237 - BANCO BRADESCO S/A

Finalidade: û1 - Crédíto em Conta Corrente

Nome do Destinatário: SERGIO INACIO MARTINS

CPFlCNPJ Destinatário; 806.830.539-49

Valor a ser Transferido: R$ 40,00

Tanifa de Emissão de DOC: R$ r_û,4s

Tarifa de Pré-Depósito: R$ 0,00

Valor Total a ser Debitado; R$ 50,45

Data de Débito: 28/t9/202L
Data da Operação: 2BlA9/202t

Código da Operação: 00002106

Chave de Segurança: 72R.RC1A6J2ZGPRY

Operação realizada com sucesso.

.caixa. gov.brlsi gov/con sufta/transacao/doc/conf¡rmar.do


